

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

### 58 ITENS VENCIDOS

<b>RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA</b>	<b>06.696.359/0001-21</b>	<b>90.327,36</b>
---	---------------------------	------------------

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 006	5,28	<b>Total: 1.056,00</b>
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SR	Modelo:	
Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESC. 13X45 C/100				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,28</b>			Total Item: 1.056,00

<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 029	2,64	<b>Total: 1.320,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SEGMED	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA . 30MM C/10 TRANSP.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,64</b>			Total Item: 1.320,00

<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 004	0,31	<b>Total: 15,50</b>
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: 3B	Modelo:	
Descrição: COLETOR . URINA 80 ML N/E BCO C/TP BCA C/100				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,31</b>			Total Item: 15,50

<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 082	20,46	<b>Total: 4.910,40</b>
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: TKL	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MACRO GTS INJ LAT FX LL C/25 PVC				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 20,46</b>			Total Item: 4.910,40

<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 020	4,89	<b>Total: 586,80</b>
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo:	
Descrição: MANTA ALUMINIZADA 2,10x1,40MT				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,89</b>			Total Item: 586,80

<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 093	10,44	<b>Total: 125,28</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Litro	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: POVIDINE(PVPI)DEGERMANTE 10% 1000ML (RIODEINE)				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 10,44</b>			Total Item: 125,28

<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 084	18,48	<b>Total: 443,52</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: WILTEX	Modelo:	
Descrição: SCALP N.19 (PVC) C/100				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 18,48</b>			Total Item: 443,52

<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 073	9,92	<b>Total: 238,08</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS INFANTIL C/10				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 9,92</b>			Total Item: 238,08

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 063	7,16	<b>Total: 71,60</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.16 C/10 PGC				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7,16</b>			Total Item: 71,60
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 082	9,57	<b>Total: 229,68</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A 53x08 M				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 9,57</b>			Total Item: 229,68
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 034	7,95	<b>Total: 190,80</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A 53x08 P AZUL				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 7,95</b>			Total Item: 190,80
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 013	18,42	<b>Total: 442,08</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLAR FIX	Modelo:	
Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A GG LARANJA				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 18,42</b>			Total Item: 442,08
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 052	17,21	<b>Total: 206,52</b>
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: VIC PHARMA	Modelo:	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1000 ML				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 17,21</b>			Total Item: 206,52
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 029	3,83	<b>Total: 766,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: ACEBROFILINA XPE ADT 120ML (G)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,83</b>			Total Item: 766,00
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 006	14,08	<b>Total: 1.126,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: ANLODIPINO 5MG CPR C/500 (BESILAPIN)				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 14,08</b>			Total Item: 1.126,40
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1	Num: 057	9,90	<b>Total: 297,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: CARVEDILOL 25MG CPR C/60 (ICTUS)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 297,00
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 038	85,50	<b>Total: 513,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: U.QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CEDILANIDE INJETÁVEL C/ 100 AMP				

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 85,50</b>			Total Item: 513,00
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 098	288,57	<b>Total: 3.462,84</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CEFEPIMA 1GR S/DIL C/50FA IV/IM (CLOCEF)				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 288,57</b>			Total Item: 3.462,84
<b>LOTE 251</b>	Quant.: 1	Num: 018	36,33	<b>Total: 363,30</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SUN FARMACEUT.	Modelo:	
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG CPR C/480*B1 (ZILEPAN)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 36,33</b>			Total Item: 363,30
<b>LOTE 254</b>	Quant.: 1	Num: 029	13,13	<b>Total: 1.050,40</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AUROBINDO	Modelo:	
Descrição: CLOPIDOGREL 75 MG CPR C/ 30				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 13,13</b>			Total Item: 1.050,40
<b>LOTE 262</b>	Quant.: 1	Num: 034	104,96	<b>Total: 629,76</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA 100 MG INJETÁVEL C/ 100 AMP				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 104,96</b>			Total Item: 629,76
<b>LOTE 271</b>	Quant.: 1	Num: 027	22,40	<b>Total: 1.612,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA 2MG/ML 1ML INJ C/50				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 22,40</b>			Total Item: 1.612,80
<b>LOTE 272</b>	Quant.: 1	Num: 040	28,80	<b>Total: 2.764,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: DEXAMETASONA 4MG/ML INJ 2,5ML C/50				
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 28,80</b>			Total Item: 2.764,80
<b>LOTE 281</b>	Quant.: 1	Num: 067	97,50	<b>Total: 2.340,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: DICLOFENACO POTASSICO 75MG INJ C/100 (G)				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 97,50</b>			Total Item: 2.340,00
<b>LOTE 284</b>	Quant.: 1	Num: 004	172,80	<b>Total: 345,60</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: U.QUIMICA	Modelo:	
Descrição: DIMENIDRIN B6 GTS 20ML C/50 ( DRAMIN B6)				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 172,80</b>			Total Item: 345,60
<b>LOTE 296</b>	Quant.: 1	Num: 061	5,38	<b>Total: 1.076,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: U.QUIMICA	Modelo:	

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: DRAMIN B6 C/30 CPR

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 1.076,00

<b>LOTE 297</b>	Quant.: 1	Num: 015	265,00	<b>Total: 1.325,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: NYCOMED	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: DRAMIN B6 DL INJ C/100X10ML (R)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 1.325,00

<b>LOTE 321</b>	Quant.: 1	Num: 034	105,60	<b>Total: 1.689,60</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
---------	----------------	-------------------	---------

Descrição: FLUCONAZOL 150MG C/500 CPS FLUCONID

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 105,60** Total Item: 1.689,60

<b>LOTE 335</b>	Quant.: 1	Num: 029	10,95	<b>Total: 65,70</b>
-----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SAMTEC	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: GLICOSE 25% 10ML FRASCO C/200

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 65,70

<b>LOTE 336</b>	Quant.: 1	Num: 018	30,72	<b>Total: 184,32</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SAMTEC	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: GLICOSE 50% 10ML FRASCO C/200

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 30,72** Total Item: 184,32

<b>LOTE 354</b>	Quant.: 1	Num: 018	6,44	<b>Total: 154,56</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PHARLAB	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: INDAPAMIDA 1,5 MG CPR C/ 30

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 6,44** Total Item: 154,56

<b>LOTE 360</b>	Quant.: 1	Num: 029	10,76	<b>Total: 807,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRISTALIA	Modelo:
---------	------------------	------------------	---------

Descrição: KOLLAGENASE C/CLORAFENICOL PDA 30GR C/10

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 10,76** Total Item: 807,00

<b>LOTE 364</b>	Quant.: 1	Num: 006	71,04	<b>Total: 1.704,96</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIOLAB	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

Descrição: LEVANLODIPINA 5 MG CPR C/ 30

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 71,04** Total Item: 1.704,96

<b>LOTE 368</b>	Quant.: 1	Num: 065	91,91	<b>Total: 551,46</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: LEVOZINE 25 MG CPR C/500

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 91,91** Total Item: 551,46

<b>LOTE 374</b>	Quant.: 1	Num: 003	84,79	<b>Total: 1.017,48</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MARIOL	Modelo:
---------	----------------	---------------	---------

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: LORATADINA XPE 100ML C/48 (G)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 84,79** Total Item: 1.017,48

<b>LOTE 380</b>	Quant.: 1	Num: 006	89,60	<b>Total: 2.150,40</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TKS	Modelo:
---------	----------------	------------	---------

Descrição: METILDOPA 250MG CPR C/500 (VENOPRESSIN)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 89,60** Total Item: 2.150,40

<b>LOTE 387</b>	Quant.: 1	Num: 028	31,50	<b>Total: 378,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FARMACE	Modelo:
---------	----------------	----------------	---------

Descrição: METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL AMP C/ 100

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 31,50** Total Item: 378,00

<b>LOTE 398</b>	Quant.: 1	Num: 047	2,85	<b>Total: 684,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
---------	-----------------	------------------	---------

Descrição: NEOCAÍNA 0,5% PESADA PARA RAQUI

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 684,00

<b>LOTE 402</b>	Quant.: 1	Num: 015	42,00	<b>Total: 1.008,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
---------	----------------	-------------------	---------

Descrição: NIFEDIPINA RETARD 20MG CPR C/450 (NIOXIL)

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 1.008,00

<b>LOTE 404</b>	Quant.: 1	Num: 062	1,35	<b>Total: 16,20</b>
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: NIMESULINA GTS FRASCO C/ 50

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 16,20

<b>LOTE 405</b>	Quant.: 1	Num: 034	6,74	<b>Total: 674,00</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: NIMODIPINO 30MG CPR C/30 (G)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,74** Total Item: 674,00

<b>LOTE 409</b>	Quant.: 1	Num: 077	195,00	<b>Total: 1.170,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: NOREPINEFRINA INJ 8MG 4ML C/50 (HYPONOR) (G)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 1.170,00

<b>LOTE 412</b>	Quant.: 1	Num: 050	45,15	<b>Total: 361,20</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: U.QUIMICA	Modelo:
---------	----------------	------------------	---------

Descrição: NORMASTIG INJ 50X1ML (NEOSTIGMINA)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 45,15** Total Item: 361,20

<b>LOTE 417</b>	Quant.: 1	Num: 038	255,00	<b>Total: 765,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BLAU	Modelo:
---------	----------------	-------------	---------

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

Descrição: OXACILINA SÓDICA 500MG INJ C/100 F/A S/D OXANON

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 255,00** Total Item: 765,00

<b>LOTE 418</b>	Quant.: 1	Num: 042	486,00	<b>Total: 1.944,00</b>
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: U.QUIMICA	Modelo:	
---------	----------------	------------------	---------	--

Descrição: OXCARBAMAZEPINA 300 MG CPR C/ 500

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 486,00** Total Item: 1.944,00

<b>LOTE 423</b>	Quant.: 1	Num: 086	8,24	<b>Total: 296,64</b>
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PHARLAB	Modelo:	
---------	----------------	----------------	---------	--

Descrição: PANTOPRAZOL 40 MG CPR C/ 28

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 8,24** Total Item: 296,64

<b>LOTE 429</b>	Quant.: 1	Num: 063	10,50	<b>Total: 252,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
---------	----------------	--------------	---------	--

Descrição: PENICILINA G.BENZATINA 1.200.000 S/DIL C/50 BEPEBE

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 252,00

<b>LOTE 430</b>	Quant.: 1	Num: 091	10,50	<b>Total: 252,00</b>
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
---------	----------------	--------------	---------	--

Descrição: PENICILINA G.BENZATINA 600.00 S/DIL C/50 BEPEBEN

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 252,00

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 432</b>	Quant.: 1	Num: 082	51,68	<b>Total: 2.480,64</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: PETIDINA 50MG/ML INJ 25X2ML*( G)				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 51,68</b>			Total Item: 2.480,64
<b>LOTE 442</b>	Quant.: 1	Num: 096	97,50	<b>Total: 2.340,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML 2ML INJ AMP C/50 (PAMERGAN)				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 97,50</b>			Total Item: 2.340,00
<b>LOTE 450</b>	Quant.: 1	Num: 065	5,70	<b>Total: 684,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: RANITIDINA 150MG CPR C/100				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 5,70</b>			Total Item: 684,00
<b>LOTE 467</b>	Quant.: 1	Num: 047	276,60	<b>Total: 1.659,60</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 250ML S.FECH.(741) C/40				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 276,60</b>			Total Item: 1.659,60
<b>LOTE 468</b>	Quant.: 1	Num: 093	132,30	<b>Total: 6.615,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 9% 100ML SF C/70 (715)				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 132,30</b>			Total Item: 6.615,00
<b>LOTE 469</b>	Quant.: 1	Num: 065	66,60	<b>Total: 29.970,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 9% 500ML S.F. C/24 (717)				
Quantidade: 450	<b>Valor Unit.: 66,60</b>			Total Item: 29.970,00
<b>LOTE 477</b>	Quant.: 1	Num: 034	145,35	<b>Total: 1.744,20</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG INJ 50X1ML*A1(DIMORF)				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 145,35</b>			Total Item: 1.744,20
<b>LOTE 484</b>	Quant.: 1	Num: 082	4,54	<b>Total: 72,64</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: TENOXICAM 20MG INJ S/DIL C/50 (TEFLAN)				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 4,54</b>			Total Item: 72,64
<b>LOTE 485</b>	Quant.: 1	Num: 034	7,40	<b>Total: 88,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: TENOXICAM 40MG INJ +DIL C/50 FRASCO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 7,40</b>			Total Item: 88,80

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2017**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 497</b>	Quant.: 1	Num: 019	57,60	<b>Total: 1.036,80</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: VITAMINA C 500MG INJ 100X5ML ACIDO ASCORBICO				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 57,60</b>			Total Item: 1.036,80